ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]______________										    № _

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры, школьного спорта и массового спорта, формирование здорового образа жизни населения на территории Приамурского городского поселения на 2021 – 2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения от 24.12.2020 № 633 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 30.12.2019 № 767 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, школьного спорта и массового спорта, формирование здорового образа жизни населения на территории Приамурского городского поселения на 2021 – 2023 годы»

	На основании Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Приамурского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры, школьного спорта и массового спорта, формирование здорового образа жизни населения на территории Приамурского городского поселения на 2021 – 2023 годы» (далее – Программа):
1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Общий объем финансирования программы по годам» 2021 год дополнить суммой 2675,0 руб.
1.2. В Разделе 2 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:
«

Наименование мероприятия

	Месяц исполнения, срок реализации

2021

КБК

2022

КБК

2023

КБК

	I. Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий

	1.

	Конкурс общественных организаторов «Лучший общественный организатор физкультуры и спорта в микрорайоне»
	Январь- октябрь
	0,0
	226
	0,0
	226
	0,0
	226

	2.
	Хоккей с мячом закрытие сезона, стадион
пос. Приамурский
	 март
	0,0
	349
	0,0
	349
	0,0
	349

	3.
	Настольный теннис в зачет Спартакиады Смидовичского района
	17 апреля
	0,0
	343
	0,0
	343
	0,0
	343

	  4.
	Баскетбол в зачет спартакиады Смидовичского района в с. Даниловка (женская, мужская сборные)
	апрель
	0,0
	343
	0,0
	343
	0,0
	3343

	  5.
	Весенний фестиваль ГТО
	  19- 24 апреля
	0,0
	343
	0,0
	343
	00,0
	3    343

	  6.
	Марафон Победы
	01-09 мая
	0,0
	343
	0,0
	343
	0,0
	343
4

	  7.
	Кубок «Победы». Открытие сезона по мини-футболу
	9 мая
	2675,0
	349
	0,0
	343
	0,0
	343

	  8.
	Волейбол среди любительских команд
	15 мая
	0,0
	343
	0,0
	343
	0,0
	343

	  9.
	Первенство по русским шашкам и шахматам на базе СОШ № 18
	май
	0,0
	343
	0,0
	343
	0,0
	343

	 10.
	Легкая атлетика (Первенство района, в зачет районной Спартакиады)
	22 мая
	0,0
	343
	0,0
	343
	0,0
	343

	 12.
	Весенний фестиваль ГТО
(6-9 ступеней комплекса ГТО)
	24-29 мая
	0,0
	343
	0,0
	343
	0,0
	343

	 13.
	«Уличный красава», соревнования по футболу
	       август
	      0,0
	     343
	    0,0
	   349
	    0,0
	3349

	14.
	Заключительные соревнования районной Спартакиады, посвященные Дню физкультурника
(мини-футбол, волейбол (женский), гиревой спорт, перетягивание каната
	7 августа
	0,0
	349
	0,0
	349
	0,0
	349

	15.
	Участие в Кубке главы Смидовичского муниципального района по футболу пос. Смидович
	18 сентября
	0,0
	222
226
	0,0
	222
226
	0,0
	222
226

	16.
	Спартакиада муниципальных образований
(мини-футбол, волейбол, настольный теннис, гиревой спорт, легкая атлетика)
	19 сентября
	0,0
	349
343
226
	0,0
	349
343
226
	0,0
	349
343
226

	17.
	Осенний фестиваль ГТО
(1-5 ступеней комплекса ГТО)
	22-28  сентября
	0,0
	343

	0,0
	343

	0,0
	343

	 18.
	Осенний фестиваль ГТО
(6-9 ступеней комплекса) ГТО
	04-09 октября
	     0,0
	    343
	    0,0
	    343
	   0,0
	   343

	 19.
	Кубок «Осени»  по мини- футболу им. Н.В.Брагина стадион пос. Приамурский

	16 октября
	0,0
	349
	0,0
	349
	0,0
	349

	20.
	Чемпионат ЕАО по волейболу среди женщин г. Биробиджан
	     ноябрь
	0,0
	226
226
343
	0,0
	226
226
343
	0,0
	226
226
343

	0,0

	0,0

	0,0

	Итого с разбивкой по КБК:

	222    «Транспортные услуги»
	0,0
	222
	0,0
	222
	0,0
	222

	226    «Прочие расходы, услуги, установка»
	0,0
	226
	0,0
	226
	0,0
	226

	290    «Прочие расходы»
	2675,0
	349
	0,0
	349
	0,0
	349

	310    «Основные средства»
	0,0
	343
	0,0
	343
	0,0
	343

».
1.3. Раздел «Ресурсное обеспечение и управление Программой» изложить в новой редакции:
«
	Наименование
	Объем финансирования, тыс. руб.

	бюджеты
	2021
	2022
	2023

	Спортивно-массовые мероприятия
	местный
	00,00
	00,00
	00,00

	областной
	00,00
	00,00
	00,00

	федеральный
	00,00
	00,00
	00,00

	Межбюджетные трансферты
	2675,0
	00,00
	00,00

	ИТОГО:

	2675,0
	00,00
	00,00

 .».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по социальным вопросам администрации Н.Ш.Жилину.
      4. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru и в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
	5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы   администрации
городского поселения                                                                          А.К.Жилин

Подготовил:
Начальник отдела по социальным
вопросам администрации                                                                   Н.Ш.Жилина

	Согласовано:

	Начальник отдела бухгалтерского, финансового учета и отчетности администрации
	Ю. М. Коскина